Wellmix WRE 50-120 F

LIMpKyNAUMOHHBIN Hacoc ¢ "MOKpbIM" poTopom

WEY

Anarpamma xapakTepucTuk

FabapuTHbIN YepTéx

Pasmepbl, mm

O6wme ceegeHun:

HavmeHoBaHune

ApTUKYn

Twna Hacoca

PerynuposaHue paboTbl Hacoca
MakcmanbHbIi pacxod, m3/y
MaKcuMmanbHbIM Hanop, m
Macca Hacoca, Kr

WRE 50-120 F

16049997

¢ "MOKpbIM" poTopom
YacToTHOe peryampoBaHue
22

12

20,2

MNepekaunBaemas cpepa:

Pabouas 1AKOCTb

BOAa/aHTUdPKM3 C copepKaHem
rnvkons He 6onee 50%

[unanasoH Temnepatyp, °C +2..+110C
Marepumansi:

Kopnyc Hacoca 4yryH
Pabouee Koneco naacTuK
MoHTax:

Tun coegnHeHns dnaHuyesoe
CraHzapT TpybHOro coeguHeHun DIN
Pasmep TpybHOro coefmMHeHuUs 50
MakcumanbHoe pabouee aasneHne PN 10
MaKcumanbHas TemnepaTypa

OKpyrKatoLwel cpeapl, °C +40
dneKTpoaBuUrarenb:

HomuHanbHas mowHocTb, BT 560
YacroTa nuTatowLein cetu, My, 50
HomuHanbHoe HanpsaxeHue, B 220
HomuHanbHbIV TOK, A 2,7
HomuHanbHas ckopocTb, 06/MuUH 2900
Konunuectso nontocos 2

CTeneHb 3aWWmThbl P44

WRE 50-120 F L1

L2

L3

L4

L5

DN

280

72

250

180

91

50

160

102

125] 18




